Протокол № 4/16

заседания Президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 21 февраля 2016 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Кекух Владимир, Леонова Анастасия, Митяева Марина, Хороших Андрей,

Цай Юрий, Шаповал Борис.

Не принимали участие: Емелин Денис

Кворум имеется.

Повестка дня:

№

п/п
Вопрос / тема

Докладчик /

инициатор

1.
Утверждение Правил в дисциплинах для начинающих спортсменов

по акробатическому рок-н-роллу
Давиденко С.

2.  Состав судейских коллегий на Открытые областные рейтинговые

соревнования и Официальный Региональный Турнир в дисциплинах

для начинающих спортсменов по акробатическому рок-н-роллу

6 марта 2016г.

Давиденко С.

3. Состав судейской коллегии на турнир для начинающих спортсменов

по акробатическому рок-н-роллу 20 марта 2016г.

Давиденко С.

Повестка дня утверждена единогласно

1. По первому вопросу «Утверждение Правил в дисциплинах для начинающих

спортсменов по акробатическому рок-н-роллу»: Судейский комитет РРДМОО ФАРРО

утвердил измененные правила в дисциплинах для начинающих спортсменов. Протокол №

1/16 от 17.02.16

        Решили: Утвердить Правила в дисциплинах для начинающих спортсменов по

акробатическому рок-н-роллу.

2. По второму вопросу «Состав судейских коллегий на Открытые областные

рейтинговые соревнования и Официальный Региональный Турнир в дисциплинах

для начинающих спортсменов по акробатическому рок-н-роллу 6 марта 2016г.»
Утвердить состав предложенный судейским комитетом РРДМОО ФАРРО:

                  Решили: утвердить состав судейской коллегии на Открытые областные рейтинговые

соревнования и Официальный Региональный Турнир в дисциплинах для начинающих

спортсменов по акробатическому рок-н-роллу 6 марта 2016г. В следующем виде:

Гл.судья - Цай Ю. 2 К

Зам. главного судьи – Серганов В. 3К (Технический судья по акробатике)

Гл.секретарь - Белый А.  2К

Зам. главного секретаря – Леонова А. 2К

                                              Белая К. 3К (Технический судья по танцевальным фигурам)

Компьютерный протокол- Пушкарь Н. 2К

Линейные судьи:

            1.  Кекух В. 2К

            2.  Давиденко С. 2К

            3.  Пожаров А.  2К

            4.  Фомин И.  2К

            5.  Капустина Т. 2К

Запасные судьи – Леушин А. 2К, Зубахин А. 3К.

 - на Официальный Региональный Турнир в дисциплинах для начинающих спортсменов:

Гл.судья - Цай Ю. 2 К

Зам. главного судьи – Серганов В. 3К (Технический судья по акробатике)

Гл.секретарь - Белый А.  2К

Зам. главного секретаря – Леонова А. 2К

                                              Белая К. 3К (технический судья по танцевальным фигурам)

Компьютерный протокол- Пушкарь Н. 2К

   Линейные судьи:

1. Луспикаян С. 3К

2. Байсарович М. 3К

3. Шаповал Ю. 3К

4. Харенко В. 3К

5. Лудов А. 3К

Запасные судьи: Аракелов А. 3К, Белоконский М. 3К, Шкраба Т. ЮС.

3. По третьему вопросу «Состав судейской коллегия на турнир для начинающих

спортсменов по акробатическому рок-н-роллу 20 марта 2016г» утвердить состав

предложенный судейским комитетом РРДМОО ФАРРО.

        Решили: утвердить состав судейской коллегии на турнир для начинающих спортсменов по

акробатическому рок-н-роллу 20 марта 2016г в следующем виде:

Гл.судья - Серганов В. 3К

Зам. главного судьи – Луспикаян С. 3К

Гл.секретарь - Белая К.  3К

Зам. главного секретаря – Шаповал Ю. 3К (технический судья по танцевальным фигурам)

Компьютерный протокол - Зубахин А. 3К

Линейные судьи:

1. Давиденко Наталья ЮС

2.  Байсарович Марина 3К

3.  Шкраба Татьяна ЮС

4.  Харенко Владислав 3К

5.  Лудов Александр 3К

Запасные судьи: Белоконский М. 3К, Толстолуцкая А. ЮС, Нечаев М. ЮС.

Президент РРДМОО ФАРРО      Д.В. Емелин

Секретарь        А.Г. Леонова